
令和 ５ 年 ２ 月 １ ５ 日 

保護者様 

京都市立下京雅小学校 

校 長   神 内  貴 司 

 

図画工作科作品展 みやびミュージアム 

アートフェスティバル ～雅匠～ 
 

向春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本校教育推進のためご理解

とご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

下京雅五大フェスティバル、最後のフェスティバルとなる【アートフェスティバル～雅匠～】を下記の通り開

催いたします。ご多忙とは存じますが、ぜひ足を運んでいただき、子どもたちの生き生きとした作品をご覧く

ださい。なお、今後の感染状況等により変更する場合がございますので、ご了承ください。 

 

記 

 

 

◇ 日程 ： 令和５年３月７日（火）～１０日（金）（※希望制個人懇談と同時開催） 

◆ 時間 ： 午前９時～午前１０時 / 午後３時１０分～午後５時 

◇ 場所 ： 下京雅小学校１Ｆ～３Ｆ（展示場所の詳細はプログラムをご確認ください。） 

 

 

感染症対策について 

・発熱等の風邪症状があるなど体調不良が見られる場合には、来校を控えていただきますようお願いしま

す。また、マスクの着用にもご協力ください。 

・健康状態確認については、当日アンケートフォームで行います。スマートフォンやタブレットで QR コードを

読み取り、当日の健康状態について回答していただきます。（用紙も用意しております。） 

・各ご家庭における参観人数の制限はしておりませんが、密集を避けるためなるべく少人数での来校にご

協力いただきますよう、よろしくお願いします。 

・アルコール消毒液を設置しています。手指消毒にご協力をお願いします。 

 

お知らせとお願い 

・醒ケ井通側正門から来校ください。油小路通側東門から入ることはできません。 

・ご来校の際には、名札をご持参ください。（名札が足りない場合は、当日学校にて貸し出しをしております。） 

・スリッパの貸出はしておりませんので、ご家庭よりスリッパ（上履き）と下靴をいれる袋をお持ちください。 

・駐輪スペースに限りがございますので、徒歩での来校にご協力ください。 

・保護者の方の鑑賞時間を午前９時～午前１０時、午後３時１０分～午後５時としております。ご都合のよい

時間帯にお越しください。希望制個人懇談会中にも鑑賞していただけます。 


